
Geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja. III

Organizmalna natura korelatu ludzkiego a zagadnienie zmiany w
DNA po wstrzyknięciu mRNA

Metodologiczne podstawy cywilizacji chrześcijańskiej

Zarządzanie pandemiczne a dobro i piękno 

Od biologii do psychopolityki
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 1

Streszczenie
Identyfikujemy problem, że zarządzanie pandemiczne lat 2020 – 2022 otworzyło empiryczną 
ścieżkę nad badaniami ludzkiego mózgu vs sztuczna inteligencja. Są podstawy do ogólnej tezy, że 
korelat ratuje przed zmianami w DNA po wstrzyknięciu mRNA i mają one związek z cywilizacją 
chrześcijańską. Argumentujemy, że inżynieryjne wyobrażenie symulowania ewolucji jest chybione. 

Wyprowadzamy wnioski z obserwacji zarządzania pandemią głównie w okresie od lutego 2020 do 
24 lutego 2022, kiedy to wojna na Ukrainie zakończyła pandemię. Wyprowadzamy wnioski z 
obserwacji zarządzania pandemicznego w powiązaniu z tysiącletnią historią Rzeczpospolitej, a w 
tym w odniesieniu do kolizji dwóch odrębnych cywilizacji. 
Poczęstowanie wstrzyknięciem mRNA komórki ludzkiej „przyuczonej” do produkcji białka 
ludzkiego jest czymś tak nieludzkim jak zderzenie cywilizacji kopernikańskiej z cywilizacją 
stepową, koczowników, Stepów Pontyjskich. To musi być dziejowa katastrofa w organizmie 
ludzkim – per analogiam. 

Wbrew wyobrażeniom bio-inżynierów i społecznych inżynierów ewolucja, która jest zawinięta w 
postaci filogenezy w ludzkim osobniku nie podejmie zmiany funkcjonowania DNA i będzie odcinać
organizm od takiej symulacji, łącznie z krwawieniem i krzepnięciem.

Rozwijamy pojęcie korelatu teorii M. Mazura w jego „Cybernetyka i charakter”. Mianowicie, 
wstrzykiwanie mRNA narusza „strukturalny mózg procesu Gai”, czyli mózg o skali miliardów lat: 
holistyczny mózg klasy Gai usuwa osobniki ze sztucznym lokalnie podanym mRNA, ponieważ 
lokalizm jest przeciwieństwem strukturalizmu. 

Mózg strukturalistyczny, swoisty kosmo-mózg pozbywa się osoby z aktywowanym na drodze 
inżynieryjnej (lokalnej) genomem ludzkim, po to, aby sztucznie inżynieryjnie rekonstruowany 
genom się nie rozwijał. Białka S, kolca (spike), zaburzają genom, układ odpornościowy, wobec tego
musi nastąpić wzrost zachorowań na raka, we wszystkich skalach czasowych w szybkich i 
powolnych jego postaciach. 

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676


Ponieważ korelat ma własności organizmalne, a nie natury inżynieryjnej, to bardzo źle reaguje na 
interwencje lokalistyczne, czyli inżynieryjnego typu – tym tłumaczymy zaskoczenie lekarzy, którzy
wiosną 2021 nie mogli zaakceptowali związku udarów i krwawień ze szczepieniem (krwawiące 
kobiety, krwawienia z nosa etc. u mężczyzn).

Słowa kluczowe: pandemia, mózg, kognitywistyka, filogeneza, ontogeneza, katolicyzm, dialektyka 
przyrody, abiogeneza, marksizm, materializm a teologia, Marian Mazur, Wanda Półtawska

1) Twierdzimy, że zarządzanie pandemiczne lat 2020 – 2022 otworzyło empiryczną ścieżkę nad 
badaniami ludzkiego mózgu vs sztuczna inteligencja. Są to podstawy ogólnej tezy, że korelat ratuje 
przed zmianami w DNA po wstrzyknięciu mRNA.

Twierdzimy, że w zarządzaniu pandemicznym szczególną rolę pełni dobro i piękno – powstaje tak 
psychopolityka. Obserwowanie zarządzania pandemicznego ujawnia znaczenie metodologii i skutki
braku metodologii nauk w rozumieniu działania systemów autonomicznych. Naruszenie zasad 
metodologii nauk dało skutki – doprowadziło do tego, co obserwujemy. Rak, bezpłodność i dziwne 
choroby są powiązane ze szczepionkami na Covid-19. Naruszono jestestwo bytów, które powstały 
na drodze ewolucyjnej, czyli w praoceanie i w przestrzeni międzygalaktycznej. Szczepienia są tylko
interwencją na zasadach działania inżynieryjnego. Są tu dwie inżynierie – bioinżynieria i inżynieria 
społeczna, ale ta pierwsza ma znaczenie tej drugiej.

Naszą tezą jest, że byty powstałe w praoceanie i w przestrzeni międzygalaktycznej, w toku 
ewolucji, nie pogodzą się z przypadkową interwencją, proponowaną przez bioinżynierów i 
inżynierię społeczną, taką jak wstrzykiwanie mRNA, a to znaczy, że inżynieryjne wyobrażenie 
symulowania ewolucji jest chybione. Mówimy tu o zarządzaniu pandemią głównie w okresie od 
lutego 2020 do 24 lutego 2022, czyli do zakończenia pandemii na skutek wojny na Ukrainie.

Ze stanowiska metodologicznego nie mamy najmniejszych wątpliwości, że trzeba się temu, 
pandemicznemu, modelowi zarządzania przeciwstawić i w zamian bronić wszystkiego, co 
zbudowała wojtyłowska myśl polska sortu homilii Jerzego Popieluszki (JP, kapelana S), myśl klasy 
systemu społ.ekon. JPII/JPS, myśl typu nie tyle promarksistowskich, ile okołomarksowskich 
lewicowych robotniczych czy socjalistycznych (itd. – uważamy, że etykietki, czyli puste terminy, 
bez teorii, nic nie znaczą) arcydzieł jak „Laborem exercens” i wspomniane homilie Jerzego 
Popiełuszki (JP) sortu S (Solidarności).

Ogólnie, widoczne jest, że Polska jest w UE osmyczana ze wszystkich stron i z punktu widzenia 
ograniczeń (typu zielonego ładu, CO2 itp.) i operacji zdrowotnych („szczepienia” mRNA) 
niezbędne jest (tylko czy obecnie?) wyjście z opresyjnej fikcji UE, z prawicowego 
kapitalistycznego rynku firm pro-gender, rynku firm wstrzykiwania mRNA. – Niewątpliwie Unia 
Europejska jest systemem imperialistycznym, jakby Cesarstwem Narodu Niemieckiego, które dąży 
do wyeksploatowania narodów słabszych. 

2) W myśleniu prawicowym (kapitalistycznym – czyli: z chaosu porządek), silniejszy chce się 
pożywić słabszymi – jak to na rynku. Polska musi i może z tym walczyć myślą JPII/JPS, a nawet 
powinna rozważać Polexit, czyli wyjście z imperium, ale jest problem z kim być, chyba że wróci do
PKB z r. 1989. Jeżeli jednak nie uczyni tego w tej dekadzie, nie pokaże jakiego było faktyczne PKB
w r. 1989, to w przyszłej dekadzie spotka się to z najgorszymi możliwymi konsekwencjami.

Jeżeli Polska nie wyjdzie teraz z Unii Europejskiej, to nie może pokrywać manka (różnego rodzaju, 
o całkowicie różnych i niespodziewanych mechanizmach tworzenia) wyprzedażą i kredytami, 
przeciwnie, musi uznać fikcyjny sposób naliczania PKB, wrócić do gierkowskiej (ściślej – okresu 



Wyszyńskiego) definicji PKB, a przede wszystkim do poprzedniego faktycznego PKB, do 
poprzedniej produkcji, zresztą należało to robić, począwszy od 6 lutego 1989, ale wojsko (WP), 
służby wojskowe (WSW) nie przeszły szkolenia z metodologii nauk (metodologia nie jest zbiorem 
sztuczek, metod, tricków) i nie były tego świadome (przygotowywane). 2 Nie wiedziały one (te 
służby – WSW), że chaos, system z chaosu (z chaosu porządek) ma swój model – kinetyczny, nie 
wiedziały, że ten (kinetyka) ma model w postaci rynku. I że:
Zamiast rozwoju zostaje się pochłoniętym przez tę czy inną hegemonię, np. amerykańską 
hegemonię czy inną, może nawet chińską, a po niej indyjską; po r. 1989 – przez hegemonię 
niemiecką, która zresztą broni się „rękami i nogami” przed hegemonią kapitalizmu 
amerykańskiego, zwaną dla niepoznaki, od czasu Wiosny Ludu (6 II 89) porządkiem globalnym. 
Trzeba i można się uczyć od Wietnamczyków, czym jest hegemonia.

Niemcy dążą do utworzenia europejskiej autonomii tzw. strategicznej 3, a narzędziem jest oś 
niemiecko-francuska, która rozrywa NATO (i buduje UE), co może sprawić, że nastąpią nowe 
umowy, nazwijmy je – umowami w stylu teherańskim, jałtańskim... W pewnym momencie Stany 
odstąpią Ukrainę i na pewno mają ten teherański model na stanie, ale nikt nie odwróci zniszczeń na 
Ukrainie. To miał na myśli J. Kennedy, kiedy w telewizji powiedział: „To my zabiliśmy 300 tys. 
ukraińskich żołnierzy i 40 tys. cywilów”. Dał do zrozumienia, że nikt w Stanach nie będzie płakał 
za stratami ukraińskimi.

Jest to najgorszy scenariusz tzw. geostrategiczny dla Rzeczpospolitej, który może, podobnie jak 
inne zniszczyć Polskę. Jak inne, jak np. realizowany przez zderzenie dwóch cywilizacji (od marca 
2022). Zderzenie z cywilizacją stepową, koczowników, może los cywilizacji łacińskiej 
przypieczętować tak, jak jakaś dziejowa katastrofa. Jak w planach zmiany funkcjonowania DNA – 
wstrzykiwania mRNA.

2) Należało się spodziewać katastrofy w ramach logiki REAKCJI jak małpa: akcja (wstrzyknięcie 
mRNA) i reakcja (DNA).

Wstrzyknięcie sekwencji genów do genomu jest akcją, działaniem. Akcja wywołuje reakcję 
genomu ludzkiego. Tak jak na ringu, jak w powiedzeniu „złapał Kozak Tatarzyna, a Tatarzyn za łeb 
trzyma”. Genom jest produktem całościowego mózgu ewolucyjnego. Tak jak w 
materializmie (ewolucjonizmie) są różne czasy – psychologiczne, geologiczne i in., tak byłby 
produkt kosmo-mózgu, mózgu na skalę procesu ewolucyjnego, a więc „mózgu procesu” w skali 
miliardów. 

Ziemi przypisuje się umysł Gai. Tu byłby mózg na kształt koncepcji mózgu Gai, czyli reakcja dąży 
do ochrony populacji, a więc mózg pop-Gai usuwa osobniki zaszczepione. 

Kosmo-mózg przez poruszenia mózgu całości osobnika pozbywa się osoby z aktywowanym na 
drodze inżynieryjnej genomem ludzkim, po to, aby sztucznie inżynieryjnie rekonstruowany genom 
się nie rozwijał.

3) Podobne wnioski 4 wynikały ze stanowiska człowieka jako obrazu działania Stwórcy. Tak jak ze 
stanowiska marksistowskiego (czyli materializmu dialektycznego, diamatu, dialektyki przyrody, 
abiogenezy).

2 Zagadnienie to było przedmiotem wieloletnich rozmów z dr. J. Ledzianowskim.
3 Jeden z recenzentów tej pracy dodał mi to słówko, argumentując, że „ludzie wtedy lepiej rozumieją, ponieważ w 

XXI wieku ciągle jest ono wtrącane do tekstów.” „Skoro ludzie nie rozumieją tekstu bez tego słówka, to je warto 
dodać, chociaż jest to tylko moda z Zachodu.”

4 Opisane w pracach www.experientia.wroclaw.pl 

http://www.experientia.wroclaw.pl/


4) Białka S, kolca (spike), zaburzają genom, a więc układ odpornościowy, wobec tego ten układ jest
niewydolny. Musi nastąpić wzrost zachorowań na raka, we wszystkich skalach czasowych, w 
szybkich postaciach.

5) Organizm ma swój korelat całościowy – nie natury inżynieryjnej. Źle reaguje na interwencje 
lokalistyczne, czyli inżynieryjnego typu.

6) Organizm ma korelat organizmalny 5, tzn. wie, że następuje zatruwanie narządów przez krew, że 
to krew zmusza tkanki do produkcji białka obcego białkom ludzkim. Ten korelat chce akceptować 
tylko białka ludzkie, a nie narzuconą mu produkcję białka spike-ów, więc chce wstrzymać dostawę 
takiej krwi. Stąd korelat obmyśli takie decyzje, które wygenerują powstanie zakrzepów, żeby krew 
nie płynęła. Albo ją wylewa. Przewidzieliśmy tedy udary i wylewy po szczepieniach na Covid-19, 
w czasie, gdy lekarze nie zaakceptowali związku udarów i krwawień ze szczepieniem (krwawiące 
kobiety, krwawienia z nosa etc. u mężczyzn). Dlaczego tak nie rozumowali Horbany, Simony, 
Pyrcie? Nie mieli wiedzy? – Bo chyba nie to, że chcieli zarobić na rakach, udarach, wylewach.

7) Zmagania narodu, władzy od lutego 2020 do 24 II 2022 (nagle od 24 lutego 2022 cała pandemia 
zniknęła, dopiero w listopadzie 2022 propagatorzy „realności” pandemii zaczęli nieśmiało wracać 
do szczepień 6) obserwowali Leibniz i Kopernik, czyli tę rzecz obserwowało to, co nazywam 
funkcją (a co Leibniz nazywał duchem), swoistą inteligencją niesztuczną i tylko w ten sposób 
można wyjaśnić dlaczego 1/100 procenta całej populacji wyczuwało prawdę. A nie powinni. Nie 
byli wirusologami, lekarzami.

W lutym i marcu 2020 – jeden na 10 tysięcy wyczuwał prawdę o szkodliwości wstrzykiwania 
mRNA. W skali kraju może 200 osób. Widoczna jest jakaś wyższa inteligencja. I to oni, a nie np. 
tzw. „tygrysek”, Kosiniak-Kamysz, są tym niesztucznym wcieleniem, wskaźnikiem, indykantysą, 
inteligencji, inteligencji prawdziwej, nie sztucznej – inteligencji wglądu w rzeczywistość. To nie 
była „koincyndencja”. Oni mieli wgląd, w procedury weryfikacji rzeczywistości, nawet jeśli nie 
byli, a przecież nie byli, bo gdzie, nauczani metodologii.

Dlatego takie spostrzeżenie ma dalekosiężne skutki. Te 200 osób powinno kierować państwem. 
Pozostali, czyli cała społeczność, są mechanicystami, konkretystami. Dlatego nie mają kwalifikacji 
do sprawowania wysokich „funkcji” w państwie (stanowiska prezesów itd.), ponieważ w państwie 
osmyczanym od czasów katarzynizmu wymagają one umiejętności przeczuwania tego, gdzie leży 
prawda, jaka jest prawda, a nie kopiowania, nie powtarzania rodzaju sztucznej inteligencji. 

Kto i z jakich kręgów jest tu antybohaterem? Prawnik Paweł Astachow – który stwierdził w 
telewizji („Wieczór z Sołowiowem”), że morderstwo ambasadora Polski w Moskwie jest zgodne z 
prawem międzynarodowym – nie jest Leibnizem. Czy Rosja ma swoich Leibnizów? A po co oni 
Rosji? To Polska potrzebuje Leibnizów. Każdy kraj osmyczany potrzebuje Leibnizów. 

Można powiedzieć tak: Rosja dostała Leibnizów w postaci Poczdamu 7, w postaci nadania jej praw 
imperium, tzn. Rosja może wszystko. Mianowicie, Polska sfinansowała w 30-33% radzieckie 
imperium 1. podwodne, 2. atomowe, 3. kosmiczne, 4. lotnicze, 5. nawodne oraz 6. wyzwalanie z 
kolonizacji państw zachodnich i 7. finansowanie rewolucji (przewrotów, destabilizowanie) oraz 8. 

5 M. Zabierowski, liczne prace w Instytucie Metrologii Elektrycznej.
6 Kilkuset rodziców zaprowadziło w okresie 24 II 2022 – luty 2023 swe dzieci do wstrzyknięcia trucizny (z 

wyjątkiem serii z placebo), chciałoby powolnej ich śmierci, odszkodowania od państwa? Powinni zostać 
pozbawieni praw rodzicielskich? A może zjawia się tu 1. rola edukacji filozoficznej i 2. wysiłek państwa do 
doprowadzenia do samobójstwa?

7 Wobec tego, to państwo, właściwie ustanowione w Poczdamie przez aliantów, zresztą kosztem alianta, innych nie 
potrzebuje. Dopatruję się w tym całkowitej nieadekwatności języka, którym dziennikarze się posługują relacjonując
cokolwiek w sprawie wojny na Ukrainie. 



finansowanie wojen aktywnych i 9. wojen pasywnych. 8 Pozostałe państwa RWPG (CSRS, NRD, 
BRL, WRL) sfinansowały te 9 sektorów imperium w 15%. Około połowa sfinansowania tych 9 
sektorów pochodziła z ZSRR.

Fragmentem sektora nr 7 był 13 XII 81. Można powiedzieć, że w latach 80., ZSRR technologicznie 
i produkcyjnie zagrażał bezpieczeństwu USA, wobec tego ojcowie założyciele odwołali swój 
własny twór. Oficjele mówią, że już dekadę wcześniej (przed 24 II 2022) Putin wskazywał na 
wojnę Rosji na Ukrainie. Wszyscy ją znali i przygotowywali. Senator J. Kennedy mówi o tym 
wprost (maj 2023, ale i wcześniej także): „To Stany odpowiadają za wojnę na Ukrainie.”

Leibniz by wiedział więcej niż ludzie sprytu rynkowego, a nawet nierynkowego. Nie trzeba mieć 
danych J. Kennedy’ego, aby dostrzec, że Zelenski jest narzędziem. Nie trzeba danych 
Kennedy’ego, aby dostrzec udział świata w wojnie na Ukrainie. Udział kapitału, właścicieli 
kapitału, kapitalizmu, firm. – Badania „kliniczne” są w rękach właścicieli kapitału. 

8) Randomizowane badania kliniczne procedury leczenia, stosowania leków, testów, masek, 
amantadyny itd. są uważane od początku „pandemii” za święty standard w ustalaniu związku 
między przyczyną a skutkiem. Jedną grupę ludzi leczymy (pomijam tu Horbana: „jednych trochę 
leczymy, a drugich nie”), a drugą nie. Drugą oszukujemy (placebo).

Nie trzeba być lekarzem, aby o tym wiedzieć. (Lecz niechby lekarze od tej pracy nie stronili). Na 
miesiąc przed 24 II 2022 Kosiniak-Kamysz proponował zaostrzenie ustawy Hoca (kontrola 9 
szczepień pracowników przez pracodawców kontra … regularne testowanie pracowników na koszt 
państw).10 Kosiniak-Kamysz: „w obozie rządzącym ogon merda psem. Wąska grupa osób, które nie 
akceptują wiedzy i nauki chce sterować całym państwem. To jest upokarzające dla wszystkich, 
którzy tutaj mieszkamy, dla całej społeczności polskiej”. Chciał on wprowadzić sanitaryzm, 
pozbawianie ludzi prawa do pracy etc. – bez zaszczepnienia.

Randomizowane wyniki zatrzymania transmisji dzięki zakładaniu masek uznawano za 
jednoznaczne. Nie trzeba być chirurgiem, aby o tym wiedzieć. We wszystkich badaniach różnica 
między noszeniem masek 11 i ich brakiem jest w najlepszym razie nieistotna statystycznie i istnieje 
wiele dowodów, że maski zalecono (nakazano) stosować bez uzasadnienia naukowego. – Nakazano 
nosić skrawki materiału w czasie pandemii COVID-19 od lutego 2020. Z takiej procedury wyśmiała
się 101 – letnia Wanda Półtawska, która rządowi powiedziała, że noszenie tych szmatek na twarzy 
nie ma najmniejszego sensu, że rząd udaje wariata. 12 

Brak dowodów naukowych rzekomej skuteczności masek na twarz leży u podstaw wielkich 
zarobków, ujawnionych dopiero po dwóch latach, różnych tzw. „podmiotów” rynkowych (w 
rzeczywistości przedmiotów, a nie podmiotów, wszak przedmiotowo wykorzystywanych w grze 
rynkowej). 

100% stronniczość (motywowana komercyjnie) oświadczeń o blokowaniu – dzięki maskom – 
transmisji jest widoczna chociażby z analizy fizyki zwanej kinetyką: maski wytwarzają cząstki 
bardziej agresywne. To wynik samej jednej kinetyki, bez biologii.

8 Jest to też zagadnienie odszkodowawcze. Dotyczy organizatorów Poczdamu.
9 W tym miejscu, zamiast terminu kontrola, Kosiniak-Kamysz, redaktorki, dziennikarki mówili: weryfikacja. W 

metodologii ten termin wymaga przeczytania przynajmniej 5 tomów, np. 2 tomowe dzieło J. Sucha na temat 
weryfikacji.

10 rp.pl, 25 I 2022.
11 nczas.com   – strona nagle przestała działać, od chwili gdy przytoczyła zdanie lekarki Wandy Półtawskiej, że nie ma 

sensu noszenie tych szmat na twarzy.
12 Pani Doktor Wandzie Półtawskiej dziękuję za przekazywanie moich opracowań do Jana Pawła II, które Etyk kazał 

przeczytać m.in. premierowi.

https://nczas.com/2023/03/07/kto-wierzy-ze-te-szmaty-nas-chronia-medycyna-nas-oklamuje-wanda-poltawska-powiedziala-to-niedzielskiemu-w-oczy-dyrektor-szpitala-przepraszal-foto/


Maski na twarz mogą działać tylko w kierunku odwrotnym. Badania wykazują całkowitą 
nieskuteczność zakładania nawet jednorazowych masek stosowanych w krótkich sekwencjach przez
chirurgów w celu ograniczenia w warunkach tzw. „klinicznych” (modne słowo od lutego 2020) 
przenoszenia gronkowca złocistego, wirusów. Rygorystyczne oświadczenia z wiosny 2020 i w 
następnym okresie, aż do 24 II 2022, że maski wstrzymują tzw. „transmisję” wirusa wywołującego 
zakażenia c19 mają podłoże marketingowe (zarobkowe, rynkowe – por. obroty na rynku masek od 
lutego 2020), loodobójcze. Czyli nazistowskie. Lecz mengelizmu nie wiadomo jak w r. 2023 
nazywać, nie można wszak nazywać nazizmem, wszak to Putin mówi (9V202313) „naziści podjęli 
próbę zniszczenia Rosji”, „zgromadzili w tym celu neonazistowskie szumowiny z całego świata". 
Niszczy się „tworzy się kult nazistów i ich wspólników, zaś prawdziwi bohaterzy są oczerniani, a 
pamięć o nich jest wymazywana”. Zdaniem Putina „takie zbezczeszczenie czynów i ofiar 
zwycięskiego pokolenia też jest przestępstwem”. Solidarność, fizyk Morawiecki wspierali 
rozumienie znaczenia i doceniali pomniki żołnierzy sowieckich poległych w II W.Św. Tymczasem 
senator Koalicji Obywatelskiej, Antoni Mężydło, chciał, aby niezaszczepienie się na COVID-19 
było w Polsce karalne mandatem do 50 tys. zł.14

11) Wanda Półtawska, prawa ręka Jana Pawła II w sprawach płci: „Patrzę na was i nie 
posiadam się ze zdumienia, że macie te szmaty, bo kto wierzy, że one nas 
chronią przed wirusami? Medycyna nas okłamuje.” 

I nie są potwierdzone przez naukowe badania eksperymentalne. To tu mamy brak dowodów, a nie 
mamy rzekomego braku wyników w leczeniu iwermektyną, amantadyna itd. zakażeń c19. 
Narzucanie społeczeństwu kosztownych dyrektyw zanieczyszczania środowiska, a w tym DNA ma 
cechy eugeniczne. Brakuje więc w zarządzaniu – metodologii nauk. Nie trzeba pracować z 
maskami 15, aby o tym wiedzieć, gdyż ta wiedza ma szersze pochodzenie, aczkolwiek praca przy 
maskach czy z maskami miałaby tu też swoja rolę, ale pomocniczą. Podobnie jest w ocenie 
wstrzykiwania mRNA. Nie trzeba pracować z mRNA, aby dostrzec niestosowność (swoisty 
mengelizm :-) ) wstrzykiwania mRNA.

101 -letnia Wanda Półtawska patronuje oddziałowi dla wcześniaków i noworodków z wadami 
genetycznymi 16 w Krakowie przy ul. Siemiradzkiego. Wypowiadając się na temat noszenia masek 
wyśmiała ona całe zarządzanie pandemiczne od lutego 2020 – do oficjeli takich, jak minister, 
marszałek województwa, poseł, powiedziała: „Patrzę na was i nie posiadam się ze zdumienia, że 
macie te szmaty, bo kto wierzy, że one nas chronią przed wirusami? Medycyna nas okłamuje.” 
Oczywiście, wszystkich zamurowało, ponieważ są to ludzie-papugi, o potencjale X,X: Niech będzie
coś, jakieś X, wobec tego X.

13 9 V 23 u boku Władimira Putina stali prezydenci Kazachstanu, Tadżykistanu, Uzbekistanu, Białorusi, Kirgistanu 
oraz premier Armenii. Od 24 II 2022 wojnę na Ukrainie nazywa „specjalną operacją wojskową” i twierdzi, że 
chodzi o obronę Rosji, rosyjskiego narodu. W okresie depopulacji Rosji i nacisku ChRL na Rosję jest to pogląd 
całkowicie błędny, a więc wojna na Ukrainie ma w sensie formalnym, a nie chronometrycznym, znaczeniowo, 
zupełnie inny początek. Tak jak wojna w Afganistanie miała formalny (materialny) początek innym.

14 Taka kara oznaczałaby wprowadzenie wojny domowej, polowania na ludzi w rodzinach, gdyż oznaczałaby 
zniszczenie finansowe rodziny, skoro ojciec zarabia 5 tys zł, a za brak zaszczepienia się zapłaciłby prawie roczną 
pensję. A. Mężydło, 10 VIII 21, TVP3, Bydgoszcz, 17.00. bydgoszcz.tvp.pl 

15 Zdanie „101-letnia Wanda Półtawska wprawiła w konsternację gości obecnych na uroczystym otwarciu oddziału 
noworodków w szpitalu na Siemiradzkiego. ‘Medycyna nas okłamuje’ – powiedziała w obecności Ministra 
Zdrowia i dyrektora szpitala. Dyrektor szpitala przepraszał później za tę wypowiedź.” – Tyle gazeta krakowska. 
Przepraszał, ponieważ to zdanie ma wartość trylionów euro. Takie są koszty strat poniesionych na skutek 
zarządzania pandemicznego od lutego 2020.

16 Jest to zagadnienie prawica/lewica, chaosu, „z chaosu porządek”, kapitalizmu, ewolucji, marksizmu, UPR, JKM, 
„N. Czas”, aborcji, sztucznego zapłodnienia, banków spermy, o czym za chwilkę.



 * * * 

Obiecane – dopiero co – dojaśnienie do tego trudnego tematu:

„Najwyższy Czas”, czyli UPR, która działa na rzecz uśmiercania dzieci z wadami genetycznymi, 
broni W. Półtawską. Dzieci z wadami genetycznymi w rozumieniu doktryny prawicy, 
wprowadzonej od r. 1989 , czyli doktryny z chaosu porządek – nie powinny żyć. Na tym polega 
doktryna prawicy. UPR, JKM. 
To, że nieudane twory mają umierać jest rzeczą zwykłą w materializmie i marksizmie. 17 Jest to 
stanowisko typowe dla materializmu (UPR, JKM, N.Czas). Jest ono nazywane „z chaosu 
porządek”. Jest to stanowisko kapitalistyczne, nazywane też ewolucjonizmem, marksizmem, 
darwinizmem czy materializmem. 

Trzeba zrozumieć, że to stanowisko, od strony doktryny w sensie nauki, wyznawców nauki, 
krytyków Jana Pawła II, jest reprezentowane od początku roku 1989 przez partię prorynkową. – 
UPR, przez JKM, „Najwyższy Czas” – to „itemy” prorynkowe. Inne partie, np. ZChN, SLD, AWS 
tak samo ją (tę doktrynę) wyznają, ale nie mają dorobku teoretycznego, w postaci uzasadniania 
tego, że słabsi mają ginąć. 

UPR, JKM, „N. Czas” to oczywiście prawdziwa prawica. To nie jest żadna łże prawica. UPR, JKM 
to wyznawczy darwinizmu, walki o byt, ale ponieważ ludzie tzw. lewicy 18 (prawicowi aktywiści 19, 
w mediach nazywani lewicą 20, ot co!) uważają, że dzieci z wadami powinny umrzeć, bo tak chce 
przyroda (ewolucja, dobór naturalny) i Wandę Półtawską słusznie określają jako antyaborcjonistkę
21 (przeciwniczkę antykoncepcji, sztucznego zapłodnienia itd.), to UPR/JKM/”N. Czas” bronią lek. 
Półtawską. To może tyle tytułem, dopiero co obiecanego, dojaśniania.

 * * * 

Dyrektor szpitala Antoni Marcinek zniesławił Patronkę Oddziału dla noworodków i ośmielił się z 
niej zrobić wariatkę. – Powiedział „Pani Półtawska ze względu na swój wiek żyje w innej epoce, w 
innej rzeczywistości.” – W innej epoce? A nie chodzi o patronkę oddziału z roku ... 2023? 

Czy ten ograniczony człowiek nie wie, że ta rzeczywistość pochodzenia życia jest tak wiekotrwała 
jak świat? To jest to zagadnienie pochodzenia życia. W pewnych koncepcjach starożytnych – z 
mułu. 

Kobiety z Marszu Kobiet’2021 nie wnikają w naturę życia, uważają, że powstaje z galaretki, jakby 
z mułu. Kobiety z pandemicznego Marszu Kobiet wyznają kapitalistyczną ideologię darwinistyczną
powstawania życia z walki o byt. Darwinistyczną, a więc prawicową. 

17 Por. www.experientia.wroclaw.pl 
18 Np. ludzie Marszu Kobiet. Feministki, elgiebetystki itd.
19 Prawicowi, ponieważ oni (one) wyznają zasady walki o byt, „z chaosu porządek”. Zasada „z chaosu porządek” jest 

kanonem doktryny UPR. Rynku.
20 Prawicowe pogląd, typowe dla kapitalizmu, z chaosu porządek, jawnie prorynkowe są nazywane lewicą.
21 Jan Paweł II występował przeciwko darwinizmowi, czyli marksizmowi, marksistowskiej teorii powstania życia w 

pierwotnym oceanie w toku ścierania się, kolizji, zderzeń cząstek. Przeciwko kapitalizmowi, który kultywuje 
zasady darwinizmu w systemie społ. – ekon. To nie jest przypadek, że prawica, czyli UPR, JKM, „N. Czas” i 
wszystko, co jest związane z „UPR/N. Czas” itd. ma Jana Pawła II za lewicowca, socjalistę, wręcz komunistę i że ta
korporacja sprzeciwiała się kanonizacji. Można tu mówić o naukowej wykładni, podczas gdy takie 
prokapitalistyczne partie jak AWS, AWSP, UD, UW, SKL, KLD, SdRP itd. nie były zdolne przedstawiać istotę 
kapitalizmu w kategoriach eksplanacyjnych. One (ZChN, UD, UW, SLD, SdRP) to tylko wykonywały. W całym 
prawicowym kręgu „N. Czas” można o tym (o np. „Laborem exercens”, o usuwaniu słabszych w marksizmie) 
znaleźć setki artykułów i komentarzy. 

http://www.experientia.wroclaw.pl/


Lekarka Wanda Półtawska to jakby prawa ręka Jana Pawła II w strefie rozumienia urodzeń, 
antykoncepcji, aborcji i podkreśla ona, że „istnieją badania i dowody na to, że w małżeństwach, 
które stosują antykoncepcję, kłótnia i nerwice bywają częste”, gdyż takie małżeństwa są częściej 
konfliktowe, kłótliwe, mniej zgodne, amplitudy psi fal w istocie wiedzotwórczych są w konflikcie z
oczekiwaniami. Co tu się dziwić kobietom z Marszu Kobiet (w czasie pandemii zawieszono 
pandemię, zakażenia, dystans, testowanie, kichanie, kaszel), że nienawidzą Wandy Półtawskiej 
skoro 16 grudnia 2022 roku nadlatuje przez Ukrainę rakieta, typowa dla specjalnej operacji 
wojskowej (czyli wojny) przenoszenia bomb atomowych i o tym nikt nic nie wie, a po pół roku, 11 
maja 2023, oficjele kłamią jak najęci, że samoloty polskie i amerykańskie rzekomo prawidłowo 
przechwyciły rakietę atomowej klasy. Gdyby tak było, to powinny ją zestrzelić, a przede wszystkim
wiedzieć o niej, gdzie ona wylądowała. A minister oświadcza, że samoloty USA przechwyciły 
rakietę, „nie informując mnie o obiekcie”, „ani nie informując Rządowego Centrum 
Bezpieczeństwa i innych służb”. Ani prawidłowo jej nie przechwycono, ani nieprawidłowo. Rakieta
spadła w pobliżu miejsca zamieszkania b. ministra SZ i nie eksplodowała, ponieważ nie miała 
głowicy bojowej. Taka uprzejmość atakujących potwierdza słuszność przekonań patriotów 
marca’2022, że Rosja, ich zdaniem, nie ma broni atomowej, tzw. ABC.

12) Wnioski:

a) Ze stanowiska metodologicznego dostrzegamy, że należało się temu – pandemicznemu – 
modelowi zarządzania przeciwstawić i w zamian bronić wszystkiego, co zbudowała wojtyłowska 
myśl polska, właśnie myśl homilii Jerzego Popiełuszki (JP, kapelana S), myśl systemu społ.ekon. 
JPII/JPS, myśl typu około-marksistowskich lewicowych robotniczych czy socjalistycznych 
arcydzieł jak „Laborem exercens” i wspomniane homilie Jerzego Popiełuszki (JP) dla Solidarności 
(S). Ma to znaczenie dla ograniczeń typu zielonego ładu, śladu CO2, całego rynku firm pro-gender, 
czy rynku firm żyjących od lutego 2020 z pandemii, zwłaszcza w warunkach stworzonych przez 
Unię Europejską, czyli dążenia do wyeksploatowania narodów słabszych, a w tym metodą 
wadliwego sposobu naliczania PKB. Metodologia nauk ma znaczenie dla państw w trudnym 
położeniu politycznym, gospodarczym, dla wojska, służb mundurowych, dla zrozumienia błędów 
WSW, wywiadu. 

b) Państwa wysączają co mogą w okresie półwiecznym, potem budują nowe narzędzia złodziejstwa 
(dominacji), jak oś niemiecko-francuska, łącznie z ryzykiem rozerwania NATO i UE, lecz inne dążą
do wyrwania im klucza do sejfu. Stąd następują wizyty, umowy, nierzadko w technice „umów” 
teherańskiej, jałtańskiej. Po wykrwawieniu ludzi na terenie Ukrainy nagle zapomną o obietnicach i 
deklaracjach od 24 II 2022 i zgodzą się na pozostawienie Republik Ługańskiej i Donieckiej, a 
nawet Krymu, w rękach imperium rosyjskiego, czyli tak, jak się to zjawiło w umowach mińskich. 

To wszystko, co się aktualnie dzieje, tylko pozornie jest rozpoznawalne w kategoriach języka „akcji
i reakcji”, ergo „tu i teraz”. To jest język i metoda absolutnie ślepa. Nie nadaje się do 
rozpoznawania rzeczywistości.22 Czym innym jest poznanie, a czym innym rozpoznawanie 
rzeczywistości.

Gdy w grudniu 2022 Putin wydał rozkaz atakowania infrastruktury energetycznej Ukrainy i był o to
pytany, to odpowiedział: „Ale kto zaczął?” – To typowy skutek rozumowania w kategoriach akcji i 
reakcji. Otworzył tym samym drzwi do analizy tego co mówi, ale zostało to zignorowane, ponieważ
obecne języki państw są sztampowe i nie rozumieją nic poza tym, co jest wyrażane w ramach 
metody „akcja/ reakcja”, „tu i teraz”. Lecz z tych kategorii metody akcja-reakcja w dużym stopniu 
rezygnował język Jerzego Popiełuszki (JP), Solidarności (S), Jana Pawła II, język całego systemy 
społ.ekon. JPII/JPS i jest to widoczne nie tylko na przykład w „Osoba i czyn” i w tysiącu polskich 
homilii, encyklik, adhortacji. 

22 Rozpoznawaniem obrazów zajmowałem się na Wydz. Zarządzania w P.Wr.



„Ale kto zaczął? Kto uderzył w Most Krymski? Kto wysadził linie wysokiego napięcia prowadzące 
do elektrowni atomowej w Kursku? Kto nie dostarcza wody do Doniecka?” – tak powiedział (XII 
2022). A to, że to powiedział Putin, niewątpliwie podły, wredny itd. (por. komunikaty telewizyjne), 
to jeszcze nie oznacza, aby te wypowiedzi ignorować w dyskursie w telewizjach (w TVP, TVN-
ach), a tak przecież na pewno będzie.

Putin: „Odcięcie dostaw wody do milionowego miasta jest aktem ludobójstwa. – Nikt nigdy nie 
powiedział o tym słowa. Ogólnie rzecz biorąc, cisza jest kompletna. Ale gdy my się ruszymy i 
zrobimy coś, to w odpowiedzi – hałas, zgiełk w całym wszechświecie”. Zwraca uwagę to słowo 
„wszechświat”. Nastąpiła banalizacja nawet tego ekstremalnego naukowego metafizycznego 
terminu. Nieoczekiwana krytyka Putina?

Prezes PiS (i premier), zamiast 15 marca 2022 jechać z Kijowa do Putina, wg doradztwa polskiej 
opcji katolickiej, to wszedł na drogę myślenia niedojrzałego generała, który zaproponował atak 
terrorystyczny na Most Krymski, łączący Krym z lądową częścią Rosji. W odwecie Rosja 
uszkodziła duże elektrownie na Ukrainie. – Taki ograniczony język nie mógł zaproponować 
prezesowi powrót z Kijowa 15 marca 2022 przez Moskwę. Co byłoby tu mądrzejsze? Lecz tak 
myślą wojskowi. Mógł o to poprosić prezesa Kaczyńskiego i premiera Morawieckiego sam premier 
Ukrainy Denys Szmyhal, lecz tego też zabrakło w tej powszechnej na świecie manierze 
(cywilizacji?) akcji i reakcji, chociaż ubolewał, że połowa systemu energetycznego państwa jest 
niesprawna. W interpretacji polskiego generała (P.), Rosja niszczy ukraińską infrastrukturę 
energetyczną dlatego, bo dąży do pokoju na warunkach Moskwy, ale czy ta fraza „na warunkach 
Moskwy” cokolwiek oznacza, jeśli nie mamy teorii warunków? Jeśli zamiast teorii 
warunków mamy wyobrażenia. Przeciwnie! To nie oznacza, że warunków się nie ogłasza i 
się je trzyma w tajemnicy. Zresztą, zacznijmy od tego, że prezes czy premier mogą zacząć 
dyskusję o pokoju począwszy od teorii warunków. A niech zaczną od warunków 
idealizacyjnych aproksymatywnych, jak w pracy T. Grabińskiej „Język i poznanie”. 

W ten sposób, przez dyskusję w ramach teorii warunków, wszyscy zbliżyliby się do prawdy23, 
zwłaszcza że Rosja nadaje, iż nie prowadzi przeciwko Ukrainie wojny, lecz „specjalną operację 
wojskową”, a każde ekstra wyrażenie daje szansę rozwijania teorii tego wyrażenia (tu „na 
warunkach”). Putin by się zdziwił, ale gdzie jest w Polsce infrastruktura umysłowa, aby tak myśleć,
jak tu podano? Nauka w Polsce została ukształtowana na wpływach rosyjskich, na zasadzie, jak nie 
podpaść władzy. To zdemoralizowało naukę, która nie była w stanie ujawnić – w okresie 2020 – 
2021, a nawet i później – prawdy na temat masek, grafenu, mRNA.

W tym sensie – punktów tu omówionych – ma rację J. Kennedy. Nie uwzględnia tego TVP, TVN, 
ponieważ katolicki kraj Jana Pawła II został zdominowany przez materię ukrytą.24 

J. Kennedy w telewizji powiedział (V2023): „To my zabiliśmy 300 tys. ukraińskich żołnierzy i 40 
tys. cywilów”, czyli powiedział, że nikt w Stanach nie będzie płakał za stratami ukraińskimi, może 
nawet poczwórnymi.

23 Zdanie to polecam MN.
24 Lubię ten termin ze względu na swoje odkrycia materii ukrytej. (We Wszechświecie w latach 70. Najlepsi fizycy na

świecie prosili mnie o dalsze prace na temat materii ukrytej). Abp Vigano stosuje inny termin – deep state. 
Uważam, że termin abp. Vigano nie oddaje tak dobrze jak mój termin sensu współczesnej walki o prawdę, a „deep 
state” bardziej wskazuje na obszar państw, racji stanu, a mniej na obszar własności kapitału, w którym narzucono 
fałszywą koncepcję „z chaosu porządek”. W nauce polskiej nie dokonano analizy systemu „z chaosu porządek”, z 
wyjątkiem grupy Kosmos-Logos, vol. I-VII. Opcja ta (Kosmos-Logos) zatrudniła dr. Kornela Morawieckiego, 
kiedy fizyk wyszedł z podziemia.



c) Pokazujemy, że ludzki mózg stoi wyżej niż sztuczna inteligencja inżynieryjna. Choroby po 
wstrzyknięciu mRNA są skutkiem tego, co opisuje powiedzenie „złapał Kozak Tatarzyna, a 
Tatarzyn za łeb trzyma”. – Korelat ratuje mózg organizmalny, jakby Gai, przed zmianami w DNA 
po wstrzyknięciu mRNA i wynik analizy jest podobny do analizy teologicznej. Jest jasne, że 
inżynieryjne wyobrażenie symulowania ewolucji jest infantylne. Poczęstowanie wstrzyknięciem 
mRNA komórki ludzkiej „przyuczonej” do produkcji białka ludzkiego jest czymś takim jak 
zderzenie cywilizacji kopernikańskiej z cywilizacją Azji, cywilizacją stepową, koczowników, 
cywilizacją Stepów Pontyjskich, w Rzeczpospolitej – Dzikich Pól. To musi być dziejowa katastrofa 
w organizmie ludzkim – per analogiam. Wbrew wyobrażeniom bio-inżynierów i społecznych 
inżynierów ewolucja, która jest zawinięta w postaci filogenezy w ludzkim osobniku nie podejmie 
zmiany funkcjonowania DNA i będzie odcinać organizm od takiej symulacji, łącznie z 
krwawieniem, zwłaszcza u kobiet i zakrzepicą, zwłaszcza u mężczyzn.

Całe zarządzanie pandemią bazowało na maskach. Już tylko w oparciu o kinetykę ruchu cząsteczek 
można było uznać, że maski generują bardziej agresywne cząsteczki, a więc w kierunku odwrotnym
od podawanego. „Patrzę na was i nie posiadam się ze zdumienia, że macie te szmaty, bo kto wierzy,
że one nas chronią przed wirusami? Medycyna nas okłamuje.” – W marcu 2023 lek. Wanda 
Półtawska mówi oficjelom w oczy: „Patrzę na was i nie posiadam się ze zdumienia, że macie te 
szmaty”, po co ciągle uruchamiacie potencjał X,X – kopiowania. 


